



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Ploiești
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC
MIHAI ALEXANDRU DANIEL

Targoviste - 130141, Calea București, nr. 36 A, Județul Dambovita C.I.F. RO 33171503
tel/fax: 0245 216 886, tel: 0345 194 559, mobil: 0766 310 547 e-mail: executorducumihai@yahoo.com

Dosar de executare nr. 141/2024

PUBLICATIE DE VÂNZARE MOBILIARA NR. 2
emisa azi 09.09.2025

Subsemnatul MIHAI ALEXANDRU DANIEL, executor judecătoresc;

Avand in vedere incheierea de incuviintare a executarii silite nr. 3963 din 04.07.2024 pronuntata de Judecatoria TARGOVISTE in Dosar nr. 6598/315/2024 si **titlul executoriu DECLARATIE autentificata sub nr. 3032/29.11.2023 la Birou Individual Notarial Enache Iulia**, prin care s-a dispune obligarea **debitoarei KINECTICO S.R.L.** cu sediul in Targoviste, Str. Calafat nr. 9, et. 1, camera 10, Județul Dambovita, **la plata sumei de 17.100,00 EUR (la cursul BNR din ziua platii)** reprezentand debit (chirie restanta pentru imobilul situat in Targoviste, Calea Campulung, nr. 172, et. 1, judet Dambovita) si **9.932,00 Lei** cheltuieli de executare silita in favoarea **creditoarei SABAC Bianca**, cu domiciliul in Sat Gemenea-Bratulesti, Str. Principala nr. 65, Comuna Voinesti, Județul Dambovita, reprezentata conventional de avocat IONITA Elena Crina, **prin prezenta dispunem și**

ADUCEM LA CUNOȘTINTA GENERALA CA:

in data 30.09.2025 ora 10:00 va avea loc in Targoviste, Calea Campulung, nr. 172, et. 1, judetul Dambovita, vanzarea la licitatie publica a urmatoarelor bunuri mobile, proprietatea debitoarei KINECTICO S.R.L.:

- **BANDA DE ALERGARE ELECTRICA** (6 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 1.176,00 lei/bucata, 7.056,00 lei/ 6 buc., pretul de pornire la licitatiei – 588,00 lei/bucata, 3.528,00 lei (6 buc);
- **SPINNING BIKE** (9 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 786,00 lei /buc., 7.074,00 LEI/9 buc, pretul de pornire la licitatiei – 393,00 lei/buc., 3.537,00 lei/9 buc.;
- **MULTIFUNCTIONAL CU CROSSCABLU** (1 buc) ,valoare de evaluare (fara TVA) 6.138,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 3.069,00 lei;
- **BANCA REGLABILA** (1 buc) ,valoare de evaluare (fara TVA) 605,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 302,50,00 lei;
- **PRESA PIEPT** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.505,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.252,50 lei;
- **PRESA UMERI** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.505,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.252,50 lei;
- **APARAT FLEXII** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.314,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.157,00 lei;
- **CULISANT SMITH** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 1.749,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 874,50 lei;
- **PRESA GAMBE** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 1.075,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 537,50 lei;



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Ploiești
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC
MIHAI ALEXANDRU DANIEL

Targoviste - 130141, Calea Bucuresti, nr. 36 A, Judetul Dambovita C.I.F. RO 33171503
tel/fax: 0245 216 886, tel: 0345 194 559, mobil: 0766 310 547 e-mail: executorducumihai@yahoo.com

- **PRESA PICIOARE** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.237,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.118,50 lei;
- **APARAT EXTENSII PICIOARE** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.906,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.453,00 lei;
- **APARAT ABDUCTORI** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.906,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.453,00 lei;
- **APARAT PRESA UMERI** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 3.221,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.610,50 lei;
- **APARAT TRICEPS** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 3.377,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.688,50 lei;
- **APARAT BICEPS** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 2.580,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.290,00 lei;
- **BANCA REGLABILA ABDOMENE** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 856,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 428,00 lei;
- **MINISTATIE TRACTIUNI/TRICEPS/ABS** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 1.348,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 674,00 lei;
- **BANCA UMERI** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 637,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 318,50 lei;
- **BANCA ORIZONTALA** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 1.021,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 510,50 lei;
- **BANCA BICEPS** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 787,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 393,50 lei;
- **BANCA INCLINATA** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 1.233,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 616,50 lei;
- **PLACI COVOR FITNESS MODULAR TIP PUZZLE** (24 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 11,00 lei /buc., 264,00 LEI/24 buc, pretul de pornire la licitatiei – 5,50 lei/buc., 132,00 lei/24 buc.;
- **CENTURA RITM CARDIAC POLAR H-100** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 268,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 134,00 lei;
- **BRATARA DE PROXIMITATE DIN SILICON** (24 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 3,00 lei/bucata, 72,00 lei/ 24 buc., pretul de pornire la licitatiei – 1,50 lei/bucata, 36,00 lei (24 buc);
- **TERMOMETRU DIGITAL FRONTAL NON – CONTACT UNAAN YNA-800** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 18,00 lei/bucata, 36,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 9,00 lei/bucata, 18,00 lei (2 buc);
- **SET GANTERE HEX. 2x35kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 212,00 lei/bucata, 424,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 106,00 lei/bucata, 212,00 lei (2 buc);
- **SET GANTERE HEX. 2x32,5kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Ploiești
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC
MIHAI ALEXANDRU DANIEL

Targoviste - 130141, Calea București, nr. 36 A, Județul Dambovită C.I.F. RO 33171503
tel/fax: 0245 216 886, tel: 0345 194 559, mobil: 0766 310 547 e-mail: executorducumihai@yahoo.com

- TVA) 197,00 lei/bucata, 394,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 98,50 lei/bucata, 197,00 lei (2 buc);
- **SET GANTERE HEX. 2x30kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 182,00 lei/bucata, 364,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 91,00 lei/bucata, 182,00 lei (2 buc);
 - **SET GANTERE HEX. 2x5kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 30,00 lei/bucata, 60,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 15,00 lei/bucata, 30,00 lei (2 buc);
 - **SET GANTERE HEX. 2x15kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 67,00 lei/bucata, 134,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 33,50 lei/bucata, 67,00 lei (2 buc);
 - **SET GANTERE HEX. 2x20kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 87,00 lei/bucata, 174,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 43,50 lei/bucata, 87,00 lei (2 buc);
 - **SET GANTERE HEX. 2x17,5kg** (1 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 77,00 lei/bucata, pretul de pornire la licitatiei – 38,50 lei/bucata;
 - **SET GANTERE HEX. 2x22,5kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 108,00 lei/bucata, 216,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 54,00 lei/bucata, 108,00 lei (2 buc);
 - **SET GANTERE HEX. 2x25kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 121,00 lei/bucata, 242,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 60,50 lei/bucata, 121,00 lei (2 buc);
 - **SET GANTERE HEX. 2x27,5kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 128,00 lei/bucata, 256,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 64,00 lei/bucata, 128,00 lei (2 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 12kg** (71 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 67,00 lei/bucata, 4.757,00 lei/ 71 buc., pretul de pornire la licitatiei – 33,50 lei/bucata, 2.378,50 lei (71 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 10 kg** (12 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 67,00 lei/bucata, 804,00 lei/ 12 buc., pretul de pornire la licitatiei – 33,50 lei/bucata, 402,00 lei (12 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 20 kg** (5 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 121,00 lei/bucata, 605,00 lei/ 5 buc., pretul de pornire la licitatiei – 60,50 lei/bucata, 302,50 lei (5 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 20 kg** (3 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 134,00 lei/bucata, 402,00 lei/ 3 buc., pretul de pornire la licitatiei – 67,00 lei/bucata, 201,00 lei (3 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 25 kg** (4 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 151,00 lei/bucata, 604,00 lei/ 4 buc., pretul de pornire la licitatiei – 75,50 lei/bucata, 302,00 lei (4 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 25 kg** (4 buc), valoare de



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Ploiești
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC
MIHAI ALEXANDRU DANIEL

Târgoviste - 130141, Calea București, nr. 36 A, Județul Dambovită C.I.F. RO 33171503
tel/fax: 0245 216 886, tel: 0345 194 559, mobil: 0766 310 547 e-mail: executorducumihai@yahoo.com

- evaluare (fara TVA) 185,00 lei/bucata, 740,00 lei/ 4 buc., pretul de pornire la licitatiei – 92,50 lei/bucata, 370,00 lei (4 buc);
- **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 15 kg** (8 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 101,00 lei/bucata, 808,00 lei/ 8 buc., pretul de pornire la licitatiei – 50,50 lei/bucata, 404,00 lei (8 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 5 kg** (18 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 30,00 lei/bucata, 540,00 lei/ 18 buc., pretul de pornire la licitatiei – 15,00 lei/bucata, 270,00 lei (18 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 1,25 kg** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 13,00 lei/bucata, 26,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 6,50 lei/bucata, 13,00 lei (2 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 1,25 kg** (6 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 13,00 lei/bucata, 78,00 lei/ 6 buc., pretul de pornire la licitatiei – 6,50 lei/bucata, 39,00 lei (6 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 2,5 kg** (3 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 15,00 lei/bucata, 45,00 lei/ 3 buc., pretul de pornire la licitatiei – 7,50 lei/bucata, 22,50 lei (3 buc);
 - **DISCURI OLIMPICE CAUCIUCATE OY 2,5 kg** (6 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 15,00 lei/bucata, 90,00 lei/ 6 buc., pretul de pornire la licitatiei – 7,50 lei/bucata, 45,00 lei (6 buc);
 - **ROLA MASAJ CU CRAMPOANE ANTICELULITIC** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 16,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 8,00 lei;
 - **BARA Z** (2 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 188,00 lei/bucata, 376,00 lei/ 2 buc., pretul de pornire la licitatiei – 94,00 lei/bucata, 188,00 lei (2 buc);
 - **BARA OLIMPICA** (3 buc), valoare de evaluare (fara TVA) 403,00 lei/bucata, 1.209,00 lei/ 3 buc., pretul de pornire la licitatiei – 201,50 lei/bucata, 604,50 lei (3 buc);
 - **MASA MASAJ PLIABILA** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 131,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 65,50 lei;
 - **APARAT EXXENTRIC KBOX4** (1 buc) , valoare de evaluare (fara TVA) 3.543,00 lei, pretul de pornire la licitatiei – 1.771,50 lei;

Pretul la care au fost evaluate bunurile mobile descrise mai sus , sechestrate prin Procesul Verbal incheiat in data de 26.07.2024 a fost stabilit de catre expert tehnic judiciar Toderiu Auras Cristian, pret de pornire la licitatie pentru acest termen, pentru toate bunurile descrise mai sus – 35.942,50 lei (fara TVA).

Pretul de pornire /incepere a licitatiei este cel de evaluare, pentru fiecare bun in parte.

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunurilor mobile urmarite, descrise anterior , sa anunte executorul judecatoresc inainte de data stabilita pentru vanzare.



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Ploiești
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC
MIHAI ALEXANDRU DANIEL

Targoviste - 130141, Calea Bucuresti, nr. 36 A, Judetul Dambovita C.I.F. RO 33171503
tel/fax: 0245 216 886, tel: 0345 194 559, mobil: 0766 310 547 e-mail: executorducumihai@yahoo.com

Potrivit art. 768 alin.1 Cod.pr.civ. persoanele care vor sa participe la licitatie sunt obligate sa depuna in contul unic de consemnari nr. RO09 BTRL RONC ONS2 5775 2701, deschis la Banca Transilvania Targoviste, apartinand B.E.J. MIHAI ALEXANDRU DANIEL , avand C.I.F. 33171503, pana la termenul stabilit pentru vanzare , o garantie de participare de 10% din pretul de pornire al licitatiei pentru fiecare dintre bunurile pentru care intentioneaza sa liciteze, iar dovada consemnarii, respectiv recipisa C.E.C./O.P. in original, impreuna cu oferta de cumparare va fi depusa la executorul judecatesc, conform dispozitiilor art. 838 alin. (1) lit. k) si l) si art. 843 alin. (1) C.proc.civ. Totodata, persoanele prevazute mai sus vor avea obligatia de a depune, odata cu dovada consemnarii garantiei si oferta de cumparare, copie de pe B.I./C.I., iar in cazul persoanelor juridice copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul comertului si de pe certificatul de inregistrare fiscala.

Nu au obligatia de a depune cautiunea creditorii urmaritori sau intervenienti , potrivit art. 767 alin.2 Cod proc.civ.

Debitorul nu poate licita nici personal , nici prin persoane interpose.

Prezenta publicatie s-a intocmit in conformitate cu dispozitiile art. 762 Cod proc. civ. in 7 (sapte,) exemplare pentru:

1) - Dosar executiune nr. 141/2024;

Pentru afisare, conform art. 838 alin. (3) C.proc.civ.;

2) - la sediul organului de executare, respectiv la sediul B.E.J. MIHAI ALEXANDRU DANIEL, din Targoviste, Calea Bucuresti, nr. 36A, Judetul Dambovita,

3) - la sediul instantei de executare, respectiv la Judecatoria Targoviste;

4) - la locul depozitarii bunurilor mobile urmarite ;

5) - la sediul Primariei in a carei raza teritoriala se afla depozitate bunurile ce fac obiectul licitatiei – Primaria Targoviste;

Pentru comunicare si instiintare, conform art. 839 alin. (1) C.proc.civ., catre;

6) – creditoarei **SABAC Bianca**, cu domiciliul in Sat Gemenea-Bratulesti - 137526, Str. Principala nr. 65, Comuna Voinesti, Judetul Dambovita si domiciliul ales pentru comunicarea actelor de procedura la Cabinet Avocat IONITA CRINA ;

7) – debitoarei **KINECTICO S.R.L.** cu sediul in Targoviste - 130142, Str. Calafat nr. 9, et. 1, camera 10, Judetul Dambovita;

Executor judecatesc,

MIHAI ALEXANDRU DANIEL

